
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 304

06 сентября 2021 г_ 
(дата)

Р Е Ш Е Н И Е

>л. Вокзальная, 79
(место составления)

№

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 
оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая 
избирательная комиссия избирательного участка № 304 
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 304 с правом решающего голоса, 
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии
С.А. Тамбовской ознакомить членов участковой избирательной
(инициалы, фамилия)

комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести 
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии; 
осущрстд^ть контроль за исполнением настоящего решения.

тковои
иссии

(подпись)

миссии

А.Н. Липко
('инициалы, фамилия)

С-A. Тамбовская
(инициалы фамилии)



Утвержден решением 
Участковой избирательной комиссии №304

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)
от "Об " сентабр 2021 г № -$

членов Участковой избирательной комиссии №304
ГРАФИК РАБОТЫ

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не ка постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь 2021

Число месяца
Количестоо часе работы члена нгбнкнтельной комиссии, работавошето в комиссии не на постоянной штатной) основе

Jb iw A M n u p
Нмпткич

Владык» Агтоа 
Аленсаыройач

ТиО ипч
Свели.
С и н н н

Е к п ы и
Huwai

NllMUM

Меркулов Рочав 
Ипрнп

Ссмма Вектор 
Вакгороавч

Уткав Кцрадл 
Юрмввч

Щоголихаа Панд 
Алекса кдроаач

Лав ко Свет .на а 
ЙПЫИИ*

ВлаДыкава
Натали

Ссргпвваа

Комаров
Вяадвкар

Ь к п р н н

Мовач
Ажксаадрв
Baea.7u.iB*

1 г 3 4 5 < 7 8 9 10 и 12 13 14 15 15 17 18
06 09.2021 г 8 8 2 2 2 2 2 2 4 2 2
07 09.2021 8 0 2 0 0 0 0 0 0 6 0 0
08.09,2021 0 2 6 0 0 0 0 о 0 4 2 0
09.09.2021 0 2 4 2 2 3 2 2 1 4 8 3 2
10 09.2021 0 4 0 2 2 3 2 2 4 8 5 2
11 09.2021 С 9 0 9 0 0 8 0 0 8 0 0 0
12.09.2021 В 9 0 9 0 0 0 . 2 8 0 8 0
13.09,2021 5 0 4 2 5 4 2 ' 2 - 1 3 6 3 2
14 .09 2021 4 4 8 2 8 4 0 2 2 0 4 2
15.09 2021 6 2 6 0 8 0 2 0 0 0 4 0
16.09 2021 7 4 8 2 2 8 0 2 4 0 4 2
17.09.2021 14 14 8 0 14 2 2 0 0 14 0 0
18.09 2021 С 14 14 14 2 14 0 0 2 2 14 2 2
19.09 2021 В 17,5 :7.5 17.5 17,5 17,5 17.5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20,09.2021 3.5 3,5 3,5 3,5 3.5 3.5 .. 3,5 3,5 3,5 \ 35 3,5 3,5
20.09 2021 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЕГО Часов 1 134» 75,00 Г1, 115,00 354» 78,00 55,00 35,00 35,00 58,00 85,00 58,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Подпись члена 
| КОМИССИИ у * Givf' т. И __!_

Секретарь избирательной комиссии Тамбовская Светлина Андреевна

(расшифровка подписи)


